产 品 安 全 认 证 规 则
CQC11-482771-2015
远动终端设备
安全认证规则
Safety Certification Rules for Remote terminal unit equipment
2015 年 12 月 9 日发布 2015 年 12 月 9 日实施
中国质量认证中心
前 言

1) 系列的描述(the characterization of series)：（对本系列认证产品进行功能、特点描述；对系列
中各产品之间的功能、特点差别进行描述）
2) 型号的解释(the rule of model)：（对本系列认证产品的型号、命名规则进行解释）
(例如:
□□□---- □ □□□ □ ---- □
位置 1 位置 2 位置 3 位置 4 位置 5
位置 1：第一个字母表示……，第二个……；
位置 2：□—阿拉伯数字，表示设计序列号；
位置 3：□□□—阿拉伯数字，表示电压等级；
位置 4：□—阿拉伯数字，产品机箱开孔尺寸；
位置 5：□ 英文字母，表示产品功能。）
4．覆盖样品与典型样品差异说明：（填写覆盖样品与典型样品之间的差异，差异包括软件、端子、交流插
件等，各种认证产品不同差异项目也不相同。列写时也可用表格描述）
The difference between representative sample and others
（例如：
差异项目 典型样品 覆盖样品 1 覆盖样品 2 覆盖样品 3
交流插件
软件
应根据认证产品的不同调整差异项目进行填写）
5．特殊结构说明（如有需要）:（认证产品是否有需要说明的特殊结构，如有请说明，否则填无。）
The explain of especial(when needed):
5．关键零部件/元器件/材料一览表:（按相关产品的《自愿性产品认证特殊要求》中的规定填写认证产品的
关键元器件清单。备用件与制造商也应列入，但应表述清楚本次试验元器件的制造商）
The Key Components list:
序
号
元件名称 元件型号、规格 材料名称 材料型号、规格
制造商
（生产厂）
是否为本次
试验元件
1 壳 体
CQC11-482771.01-2015
远动终端设备产品描述
第 3页共 3页
2 接插件
3 接线端子
4 其他
组件类型 组件名称 型号 规格
制造商
（生产厂）
是否为本次
试验元件
5 开关器件
5 显示器件
7 电源组件
8 电路板组件
9 电路板主要元件
10 变换器
11 其他
软件名称 代号 版本号 CRC 校验码 模块特征
是否为本次